
________________________________________________________________________________________________________

__Adresa : Lagja “Drita” ,Rr.Ibrahim Temo , Burrel , MAT , ALBANIA

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR MAT

Nr._______ Prot. Burrel, më

____.____.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin ekonomik “4 S” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L64425401K

Adresa: “Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje

kateshe, mbrapa shkolles Liri Kazazi nr199”

Procedura e prokurimit: “Procedura me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të
kontratës”

Numri i referencës së procedurës: REF-55924-04-09-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Artikujsh ushqimore”, me fondi limit: 787 699

(shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH vënë

në dispozicion nga buxheti i shtetit, me kohëzgjatje të kontratës 3 (tre) muaj duke filluar nga

data e nënshkrimit të kontratës.

Publikime të mëparshme: (nuk ka patur) Buletini i Njoftimeve Publike: [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatorin Ekonomik: “4 S” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L64425401K

Vlera: 787 600 (shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

S’ka



________________________________________________________________________________________________________

__Adresa : Lagja “Drita” ,Rr.Ibrahim Temo , Burrel , MAT , ALBANIA

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “4 S” Sh.p.k., me adresë: Fier

Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje kateshe, mbrapa shkolles Liri

Kazazi nr199, me numër Nipt-i: L64425401K, se oferta e paraqitur, me një vlerë të

përgjithshme prej 787 600 (shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH,

është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimit Spitalor Mat me adresë:

lagja “Drita”, Rr. “Ibrahim Temo”, Burrel, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në

dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të proçedohet konform

dispozitave ligjore në fuqi të parashikuara nga Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin

publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2020

Titullari i Autoritetit Kontraktor


